

MÉDIA ESTIMATIVA - VEÍCULO RENAULT MASTER

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
1	PISTÃO COM ANEL	JG	4	480,00	1.920,00
2	CAMISA CILINDRO	UND	4	209,00	836,00
3	JG DE JUNTAS MOTOR	JG	1	1.345,00	1.345,00
4	ÓLEO MOTOR	L	8	58,50	468,00
5	FILTRO LUBRIFICANTE	UND	1	65,33	65,33
6	FILTRO COMBUSTIVEL	UND	1	59,00	59,00
7	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR	UND	1	451,33	451,33
8	BOMBA DE ÓLEO MOTOR	UND	1	1.283,67	1.283,67
9	JOGO DE CASQUILHO FIXO	JG	1	754,00	754,00
10	JOGO DE CASQUILHO MÓVEL	JG	1	694,33	694,33
11	SENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR	UND	1	684,33	684,33
12	DELIZANTE DE CORREIA DO ALTERNADOR	UND	1	466,67	466,67
13	CORREIA DO ALTERNADOR	UND	1	186,33	186,33
14	PIVO DA SUSPENSÃO	UND	2	258,33	516,67
15	JETCOOLER	UND	4	243,00	972,00
16	ADITIVO DE RADIADOR	L	4	29,23	116,93
17	COXIM INFERIOR DO MOTOR LADO ESQUERDO	UND	1	632,33	632,33
18	KIT DISTRIBUIÇÃO	JG	1	1.580,33	1.580,33
19	SILICONE	UND	4	51,00	204,00
20	PARAFUSO DO CABEÇOTE	UND	10	75,83	758,33
21	VELA DE AQUECIMENTO	UND	4	104,67	418,67
22	RETENTOR TRASEIRO DO VIRABREQUIM	UND	1	779,67	779,67
23	RETENTOR DIANTEIRO DO VIRABREQUIM	UND	1	410,67	410,67
24	COXIM DO MOTOR LADO DIREITO	UND	1	540,33	540,33
25	BICOS INJETORES	UND	4	2.470,00	9.880,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTD	MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA TOTAL
1	MAO DE OBRA MECÂNICA	SRV	1	2.873,33	2.873,33
2	SERVIÇO DE RETÍFICA	SRV	1	1.583,33	1.583,33
3	REVISÃO DO CABEÇOTE	SRV	1	1.406,67	1.406,67

ESTIMATIVA TOTAL					31.887,27
------------------	--	--	--	--	-----------

Matheus Henrique Macieira
Divisão de Compras e Licitações